様式第１号（第７条第１項関係）

令和  年  月  日

 弘前市長 様

所 在 地

                                  申請者 名 称

代表者名

令和４年度弘前市団体等販売促進活動支援事業費補助金交付申請書

 令和４年度において実施する団体等販売促進活動支援事業について、補助金の交付を受

けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付を受けようとする補助金の額

                             円

２ 補助金の額の算定根拠

補助金の額           円（下記 a 又は b のいずれか少ない額）

a：補助対象経費の額          円

（補助対象経費の合計額から他の補助金の額を控除した額）

b：補助上限額 ５，０００，０００円

３ 添付書類

 (1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 定款、規約等補助事業者の概要が確認できるもの

 (4) 販売促進事業の内容が確認できるもの

 (5) 参加店舗の名称、所在地、連絡先等が確認できるもの

備考

１ 代表者名は、署名してください。なお、代表者が手書きしない場合は、記名押

印してください。

２ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

                        担当及び提出先：商工部商工労政課

                        電話：０１７２－３５－１１３５